1

各有关会员单位、专业委员会全体委员:

山东省老年医学学会医疗保险专业委员会成立大会拟定于

2022 年 7 月 29 日-30 日在济南召开。现将有关事宜通知如下:

一、会议时间

7月 29日  14:00-17:30  会议报到

7月 29日  17:30-18:30 晚餐 19:00-20:00  举行成立大会

7月 30日  上午学术会议  30日中午 12:00离会

二、会议地点

济南中豪大酒店(地址:济南市历下区解放路 165号)

三、会议内容

1.选举产生第一届专业委员会

2.学术会议

四、参会人员

本次会议采取线上线下相结合的形式进行；受疫情影响，济南

鲁老医函[2022]第 34 号

 2

市所有委员需到现场参会，其他地市委员遵循自愿原则选择线上

或线下参会。全体委员需全程参会，如有特殊情况需请假。

五、费用及其他

(一)7月 18日-7 月 26日期间接受会议缴费，会务费 300元/

人，食宿由大会统一安排。 交通费用自理，按规定回单位报销。

新入会会员需缴纳会员费 100元/人（20 元/年× 5年）。

(二)缴费方式:登录省老年医学学会网站-我的会议进行缴费。

六、会议联系人

刘晓楠 15965313333 济南市中心医院

七、注意事项

1.本次缴纳会务费截止时间为 2022 年 7 月 26 日，请大家妥

善安排时间；

2.无故不参加会议者，视为自动放弃委员候选人资格；

3.按照《山东省新型冠状肺炎疫情常态化防控期间会议活动

防控指南》规定，参会人员请出示健康绿码，会议期间佩戴口罩，

配合测温。

山东省老年医学学会

2022 年 7 月 12 日